UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSOR/A FORMADOR/A E CONTEUDISTA
 TEATRO DO CURSO LICENCIATURA EM TEATRO NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA DA UFBA
EDITAL 26/2023

A comissão de seleção torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas para a função de

professor/a formador/a, para o curso de Licenciatura em Teatro na modalidade a distância da

UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

RESULTADO PRELIMINAR

RESULTADO FINAL PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CARTA DE INTENÇÕES

 TÍTULOS CARTA TOTAL SITUAÇÃO
Maria Cristina de Santana Melo
 44 80 124 CLASSIFICADO/A
Amanda de Sampaio Alves Duarte
 42 81 123 CLASSIFICADO/A
Geraldo Francisco dos Santos
 40 75 115 CLASSIFICADO/A
Carla Meira Pires de Carvalho
 43 71 114 CLASSIFICADO/A
Felipe Henrique Monteiro Oliveira
 47 65 112 CLASSIFICADO/A

Salvador, 17 de janeiro de 2024

  Presidente da Comissão de Seleção

Mateus Schimith Batista